令和2年第6回(12月議会)いちき串木野市議会定例会≪議決結果≫

〇議決の日:令和2年11月27日(開会日)

議案番号	議事	議決結果
議案第36号	令和元年度いちき串木野市一般会計決算認定について	認定
議案第37号	令和元年度いちき串木野市国民健康保険特別会計決算認定について	認定
議案第38号	令和元年度いちき串木野市公共下水道事業特別会計決算認定について	認定
議案第39号	令和元年度いちき串木野市地方卸売市場事業特別会計決算認定について	認定
議案第40号	令和元年度いちき串木野市介護保険特別会計決算認定について	認定
議案第41号	令和元年度いちき串木野市戸崎地区漁業集落排水事業特別会計決算認定 について	認定
議案第42号	令和元年度いちき串木野市後期高齢者医療特別会計決算認定について	認定
議案第43号	令和元年度いちき串木野市水道事業会計決算認定について	認定
議案第49号	いちき串木野市議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部 を改正する条例の制定について	原案可決
議案第50号	いちき串木野市市長、副市長及び教育長の給与に関する条例の一部を改 正する条例の制定について	原案可決
議案第51号	いちき串木野市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定に ついて	原案可決
予 算 議案第6号	令和2年度いちき串木野市一般会計補正予算(第6号)	原案可決

○議決の日:令和2年12月21日 (最終日)

議案番号	議事	議決結果
議案第52号	組織機構の見直しに伴う関係条例の整備に関する条例の制定について	原案可決
議案第53号	いちき串木野市税外収入に係る督促手数料及び延滞金徴収条例の一部を 改正する条例の制定について	原案可決
議案第54号	いちき串木野市地域経済牽引事業の促進による地域の成長発展の基盤強 化に関する法律に基づく固定資産税の課税免除に関する条例の一部を改 正する条例の制定について	原案可決
議案第55号	串木野高齢者福祉センター等の指定管理者の指定について	可 決
議案第56号	冠嶽園の指定管理者の指定について	可 決
議案第57号	串木野体育センター及び長崎鼻公園ソフトボール場の指定管理者の指定 について	可決
議案第58号	川上運動広場の指定管理者の指定について	可 決
議案第59号	串木野弓道場及び市来弓道場の指定管理者の指定について	可 決
議案第60号	相撲競技場の指定管理者の指定について	可 決
議案第61号	B&G海洋センターの指定管理者の指定について	可 決
議案第62号	鹿児島県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び同 組合規約の変更について	可決
予 算 議案第7号	令和2年度いちき串木野市一般会計補正予算 (第7号)	原案可決
介特予算議案第3号	令和2年度いちき串木野市介護保険特別会計補正予算(第2号)	原案可決
後特予算議案第3号	令和2年度いちき串木野市後期高齢者医療特別会計補正予算(第2号)	原案可決
水 道 予 算 議 案 第 2 号	令和2年度いちき串木野市水道事業会計補正予算 (第1号)	原案可決
予 算 議 案 第 8 号	令和2年度いちき串木野市一般会計補正予算 (第8号)	原案可決